
                                      2017 年 1月吉日 

部分改装工事のご案内 
いつも パナソニック リビング ショウルーム 札幌をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、勝手ながら当ショウルームは下記日程で１階展示スペースを部分改装を実施させて頂きます。 

それに伴い、工事期間中一部商品がご覧頂けなくなる為、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、 

改装後は北海道でニーズの高い、外装材の展示を強化致します。 

工事期間中はご迷惑をお掛け致しますが何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

【工事期間】 ２０１7 年１月 30 日（月） ～ ２０１7 年 3月 1 日（水） 

             ①～⑤順次工事に入り完成部分からオープン致します。 

【工事箇所】 下記の図にてご確認ください。 

【期間中の対応】 一部、白布で覆われた場所がございます。お足元にご注意ください。 

 

 
 

パナソニックリビングショウルーム札幌 

住所：札幌市北区北９条西２丁目１番 TEL011-727-5066／ＦＡＸ011-727-1176 

開館時間 10:00～17:00 休館日水（但し、祝日は開館）、お盆、年末年始 

①  

④  ③  

②  

⑤ 


